様式第１号（第４条関係）
適用事業所登録申請書
年　　月　　日
久万高原町長　　　　　　　様
次のとおり久万高原町基幹産業等移住就業者生活支援事業適用事業所の登録申請を
します。
	事業所名

	住　　所

	代表者職・氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	連 絡 先

	事業内容
	（定款、規約等に記載の内容）

	従業者数

	備　　考

様式第２号（第４条関係）
登録決定通知書
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　久万高原町長　　　　　　　　　　印
　貴殿から申請のあった久万高原町基幹産業等移住就業者支援事業の適用事業所について、次のとおり登録することに決定しましたので通知します。
	事業所名

	住　　所

	代表者職・氏名

	連 絡 先

	事業内容

	備　　考

　　※登録内容に変更があった場合は、速やかに担当部署にご連絡ください。
様式第３号（第４条関係）
登録不受理通知書
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　久万高原町長　　　　　　　　　　印
　貴殿から申請のあった久万高原町基幹産業等移住就業者支援事業の事業所登録については、次により不受理となりましたので通知します。
	事業所名

	住　　所

	代表者職・氏名

	連 絡 先

	不受理の理由

	備　　考

様式第４号（第８条関係）
補助金交付申請書

年　　月　　日

　久万高原町長　　　　　　　　様

申請者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　久万高原町基幹産業等移住就業者生活支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり補助金を交付されたく関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金申請額　　一金　　　　　　　　　　円

　２　内　　訳
	項　目
	金　　額　　（円）

３　事業名　　　　年度 久万高原町基幹産業等移住就業者生活支援事業
添付書類

　１　住民票
　２　住宅の購入金額若しくは賃貸借料がわかる契約書等の写し
　３　農林業に就業する場合は、経営計画書（様式第５号）
　４　事業所に常用労働者として就業する場合は、就労証明書（様式第６号）
　５　商工、サービス業等の個人事業を営む場合は、登記事項証明書又は開業
等届出書等の写しなど起業を証明できるもの及び経営計画書（様式第５号）
６　誓約書（様式第７号）

　７　その他町長が必要と認める書類
経営計画書
１ 経営内容
　（１）業　種　　農業 ・ 林業 ・ その他（　　　　　　　　　　）
（２）農業経営の場合 品目
２ 収支予算総括表

　（１）収入

	項　目
	平成　　年度
	平成　　年度
	平成　　年度
	合 計

	営業収入

	内 訳

	営業外収入

	内 訳

	合　計

（２）支出

	項　目
	平成　　年度
	平成　　年度
	平成　　年度
	合 計

	営業費用

	内 訳

	営業外費用

	内 訳

	合　計

※　必要に応じて欄を設定してください。

様式第６号（第８条関係）
就労証明書
年　　月　　日
　久万高原町長　　　　　　　　様
証明者　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
下記のとおり就労していることを証明します。
記
	就労者の住所

	就労者の氏名

	仕事の種類及び内容

	就　労　形　態
	正社（職）員　・　パート　・　その他（　　　　　　）

	就　労　期　間
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	就　労　日　数
	１か月平均　　　　　　　　　日

	就　労　時　間
	　　　　　時　　　分　　　～　　　　　時　　　分

	休　　　　　日
	　　　　　曜日　　　　その他（　　　　　　　　）

	備　　　　　考

様式第７号（第８条関係）
誓　　約　　書
年　　月　　日

　久万高原町長　　　　　　様
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　この度、久万高原町基幹産業等移住就業者生活支援事業費補助金の交付申請をするにあたり、下記事項を遵守することを誓約いたします。

記

１　久万高原町に５年以上定住し、かつ、町内の基幹産業等に就業すること。
２　居住する地区において、住民と協調し諸活動に貢献すること。
３　久万高原町の基幹産業等の担い手として自覚し業務に励むこと。
４　私及び私と同一世帯に属する者が、現在、町税等（市町村民税及び固定資産税）の滞納がなく、今後も滞納をしないこと。
５　私又は私と同居し若しくは同居しようとする者が、現在、「久万高原町暴力団排除条例」（平成２３年久万高原町条例第１９号）第２条第２号並びに第３号に規定する暴力団員又は暴力団員等でなく、今後も該当しないこと。
６　久万高原町基幹産業等移住就業者生活支援事業費補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、補助金の交付決定の変更又は取消しが行われた場合は、町の補助金返還命令に従い、補助金の全部又は一部の返還すること。
様式第８号（第９条関係）
補助金交付決定通知書
指令第　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　久万高原町長　　　　　　　　　　印
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金は、久万高原町基幹産業等移住就業者生活支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり交付することを決定したので通知します。
記
１　事 業 名　　　　　　年度 久万高原町基幹産業等移住就業者生活支援事業
２　交付金額　　一金　　　　　　　　　　円
３　交付の条件
　（１）　この補助金は、補助事業等の目的外に使用してはならない。
　（２）　事業完了後、２週間以内に実績報告書を提出すること。
　（３）　この補助事業等については、町長及び監査委員が検査又は監査することができる。
　（４）　久万高原町基幹産業等移住就業者生活支援事業費補助金交付要綱第１１条に該当するときは、この決定の全部又は一部を取り消すことができる。
様式第９号(第１０条関係)

補助金変更交付申請書
年　　月　　日
久万高原町長　　　　　　　　　様
申請者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　年　　月　　日付け、指令第　　　号で交付決定通知のあった事業について、久万高原町基幹産業等移住就業者生活支援事業費補助金交付要綱第１０条第１項第１号の規定により、次のとおり関係書類を添えて変更申請します。
記
１　変更申請額　　一金　　　　　　　　　　円
２　事 業 名　　　　　　　年度 久万高原町基幹産業等移住就業者生活支援事業
３　変更の理由
添付書類
　１　変更事業計画書
　２　変更収支予算書
　３　その他参考書類
様式第１０号(第１０条関係)

補助事業等中止申請書
年　　月　　日

　久万高原町長　　　　　　　　様

申請者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付け指令第　　　号で交付決定通知のあった事業について、
補助事業を中止したいので、久万高原町基幹産業等移住就業者生活支援事業費補助交
付要綱第１０条第1項第２号の規定により申請します。

記

１　事 業 名　　　　　　　年度 久万高原町基幹産業等移住就業者生活支援事業

２　中止の理由

様式第１１号（第１１条関係）
補助事業等変更（取消）通知書
指令第　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　久万高原町長　　　　　　　　　　印
年　　月　　日付け指令第　　　号により補助金の交付決定を通知した

年度久万高原町基幹産業等移住就業者生活支援事業費補助金については、交付の決定を変更（取消）しましたので通知します。

記
１　交付決定通知番号　　　　　　　年　　月　　日　　　第　　　　号
２　変更（取消）内容　　交付決定額　　　　　　　　一金　　　　　　　　　円

交付決定変更（取消）額　　一金　　　　　　　　　円
３　変更（取消）理由
様式第１２号（第１１号関係）
補助金返還命令書
指令第　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　久万高原町長　　　　　　　　　　印
年　　月　　日付け　　　第　　号により補助金交付の取消を通知した
年度久万高原町基幹産業等移住就業者生活支援事業費補助金について、次のとおり返還金を請求します。

記
１　請 求 額　　　　　　　　　　　　　円
２　納付期日　　　　　　年　　月　　日
３　納付方法

様式第１３号(第１２条関係)

補助金概算払請求書
年　　月　　日
　久万高原町長　　　　　　　　様

申請者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

年　　月　　日付け指令第　　　号で交付決定通知のあった補助事業について、久万高原町基幹産業等移住就業者生活支援事業費補助金交付要綱第１２条第２項の規定により、次のとおり請求します。
記
１　事 業 名　　　　　　年度 久万高原町基幹産業等移住就業者生活支援事業
２　補助金請求額　　　　　一金　　　　　　　　　　円
内訳　交付決定通知額　金　　　　　　　　　　円
　　　　　　概算払請求額　金　　　　　　　　　　円
　　　　　　請求未済額　金　　　　　　　　　　円
様式第１４号(第１３条関係)

補助事業等実績報告書

年　　月　　日
　久万高原町長　　　　　　　　様

申請者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付け指令第　　　号で交付決定通知のあった補助事業について、久万高原町基幹産業等移住就業者生活支援事業費補助金交付要綱第１３条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金額　　一金　　　　　　　　　　円

２　内　　訳
	項　目
	金　　額　　（円）

３　事 業 名　　　　　　年度 久万高原町基幹産業等移住就業者生活支援事業
添付書類

　１　収支決算書（任意様式）
　２　その他必要書類
様式第１５号(第１４条関係)

補助金精算交付請求書

年　　月　　日
　久万高原町長　　　　　　　　様

申請者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付け指令第　　　号で交付決定通知のあった補助事業について、久万高原町基幹産業等移住就業者生活支援事業費補助金交付要綱第１４条の規定により、次のとおり請求いたします。

記

１　事 業 名　　　　　　年度 久万高原町基幹産業等移住就業者生活支援事業
２　補助金請求額　　　　　一金　　　　　　　　　　円

内訳　交付決定通知額　金　　　　　　　　　　円

変更決定通知額　金　　　　　　　　　　円

既受領済額　　　金　　　　　　　　　　円

今回請求額　　　金　　　　　　　　　　円

様式第５号（第８条関係）